БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Большое
    10 сентября 2021 года                                                                                  № 25
О режиме работы клубных учреждений Большанского сельского поселения
Рассмотрев распоряжение администрации муниципального района                    «Чернянский район» Белгородской области от 09.09.2021, № 574 земское собрание Большанского сельского поселения р е ш и л о:
1. Принять к сведению новый режим работы подведомственными клубными учреждениями Большанского сельского поселения:

-вторник, среда, четверг, воскресенье с 11:00 до 14:00 и с 18:00до 22:00
-пятница, суббота с 13:00 до 16:00 и с 19:00 до 23:00
2. Главе администрации Большанского сельского поселения Шуваевой В.Е обеспечить соблюдение режима работы и качество предоставляемых услуг населению подведомственными клубными учреждениями Большанского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Большанского
сельского поселения                                                                          И.Ю. Серова
Приложение

к решению земского собрания

Большанского сельского поселения
 от «10» сентября 2021 г. № 25
Режим работы учреждений культуры Большанского сельского поселения с 01 октября 2021 года
   ВТОРНИК, СРЕДА, ЧЕТВЕРГ, ВОСКРЕСЕНЬЕ:

  10:00 - 14:00 часов
  18:00 - 22:00 часов
  ПЯТНИЦА, СУББОТА:
   13:00 - 16:00 часов
   19:00 -  23:00 часов

   ПОНЕДЕЛЬНИК:   выходной день
Глава Большанского
сельского поселения                                                                    И.Ю. Серова